ЕЖЕКВАРТАЛЬНЫЕ  СВЕДЕНИЯ  О  ХОДЕ  ИСПОЛНЕНИЯ  БЮДЖЕТА  ЧЕРНОЗЕМЕЛЬСКОГО  РМО
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Доходная  часть бюджета
	
Расходная часть бюджета
	
Результат исполнения  бюджета (дефицит - ; профицит +)
	
Муниципальные служащие
органов МСУ 
 Черноземельского РМО

	
	
Утвержденные  бюджетные  назначения
	
Исполнено с нарастающим итогом
	
Утвержденные  бюджетные  назначения
	
Исполнено с нарастающим итогом
	
Утвержденные  бюджетные  назначения
	
Исполнено с нарастающим итогом

	
Численность
муниципальных  служащих
	
Фактические затраты  на их  денежное содержание

	
2020 год

	332876896,0
	67959790,38
	379190296,0
	76288740,95
	-46313400,0
	-8328950,57
	35
	3604977,03





